
REF. EST45786

795 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Estepona, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29680

4
Sovrum  

5
Badrum  

280m²
Planlösning  

6.300m²
Totalyta

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiskt hus med 4 sovrum beläget i El Padron-
området, med hisnande panoramautsikt och en charmig,
mysig interiör.

Välkommen till denna förtrollande fastighet i El Padron-området. Fastigheten har
fascinerande panoramautsikt över Sierra Bermeja, det stora naturlandskapet och
naturens fridfulla ljud.

Denna fastighet, som sträcker sig över 6 300 m², är prydd med fruktträd, vilket skapar
en härlig atmosfär på alla tre nivåerna. Huvudhuset, som ligger på första våningen,
erbjuder en rymlig terrass som sömlöst ansluter till det öppna kökets matplats. I
anslutning till detta finns ett varmt och inbjudande vardagsrum, komplett med öppen
spis för mysiga kvällar. Flankerande vardagsrummet finns två generöst tilltagna
sovrum, alla med sitt eget badrum, vilket ger en symbol för komfort och avskildhet.

När du lämnar huvudbyggnaden kommer du att välkomnas av en uppfriskande pool
och en lummig trädgård. Poolområdet är skuggat av magnifika apelsinträd, och
erbjuder en sval oas under de varma somrarna. Här hittar vi en välutrustad bar, en
bekväm sittgrupp, ett utomhuskök och ett bekvämt badrum, perfekt för att
underhålla gäster.

Vi fortsätter din utforskning och upptäcker ett sekundärt hus, genomtänkt utrustat
med kök, ett charmigt vardagsrum med öppen spis och ytterligare sovrum med eget
badrum på övre plan.

Denna fastighet har inte bara fantastiska trädgårdar utan välkomnar också rikligt
med naturligt ljus överallt, vilket förbättrar dess övergripande ljusstyrka och charm.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est45786

Utsikt över bergen, Trädgård, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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